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Himalaya Bacopa Brahmi 60 kapsułek
 

cena: 24,87 PLN

Opis słownikowy

Producent HIMALAYA

Opis produktu
 

Himalaya Bacopa Brahmi 60 kapsułek Brahmi to ziołowy suplement codziennej diety poprawiający zarówno psychikę, jak i
funkcjonowanie mózgu,zwiększa możliwości intelektualne. Polepsza jasność umysłu  i wspomaga mechanizmy relaksujące centralny
układ nerwowy.  Odmładza komórki nerwowe.  Zwiększa  witalność i pamięć, spowalnia procesy starzenia.  Łagodzi napięcie  i
roztargnienie. Stosowany  w leczeniu wylewów do mózgu, nerwowych załamań, przemęczenia oraz chorób przebiegających z
zaburzeniami uwagi

Polepsza intelekt, świadomość, zdrowie psychiczne.  Uspokaja umysł i sprzyja relaksacji

Zwiększa syntezę białek i aktywność mózgu.  Poprawia pamięć, jasność umysłu  oraz długowieczność.  Zmniejsza lęk,
niepokój. Wskazania do stosowania Brahmi:    Zaburzenia zachowania

     Zaburzenia pamięci

     Podatność na stres

     Nerwice

Dawkowanie Brahmi:2 kapsułki dwa razy dziennie podczas posiłku. Stosować kilka tygodni dla osiągnięcia pożądanego efektu
terapeutycznego.  Termin ważności na opakowaniu:  3 lata od daty produkcji

Opakowanie BRAHMI (firmy HIMALAYA) zawiera 60 kapsułek x 250mg

Co warto wiedzieć Brahmi? Brahmi - Bacopa - na nerwice i stresBrahmi to roślina która rośnie na bagnistych terenach i generalnie jest
uprawiana w Indiach Południowych. Nagminnie pokazuje się też w Ameryce Środkowej, Nepalu i Sri-Lance, Chinach i Tajwanie. Należy
do grupy roślin o pnących pędach, jak i mięsistych, względnie grubych liściach. Posiada niewielkie, białe, cztero lub pięcio - płatkowe
kwiaty. Jej zdolność wzrastania na wysoce nawodnionych terenach sprawia, że jest niezwykle popularną rośliną do trzymania w
akwariach. Zdarza się również, że występuje w lekko słonawych warunkach

Brahmi jest niezwykle rozpoznawalnym ziołem stosowanym w medycynie ajurwedyjskiej. To bardzo efektywny medykament przeciw
wypadaniu włosów i różnorodnym problemom skórnym. Jest stosowane od wielu pokoleń jako środek o szerokim zakresie
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oddziaływania na układ nerwowy, umacnia mózg poprzez syntezę białek, co w efekcie wpływa na znaczącą poprawę intelektu, wpływa
pozytywnie na pamięć oraz procesy poznawcze u studentów i osób parających się pracą umysłową. Niezwykle dobrze wpływa na
jasność umysłu. Jest również stosowane w przypadkach łagodnych ale i ciężkich stanów demencji starczej, tak samo jak zawałów,
zaburzeń psychicznych i problemach z koncentracją uwagi. Osobom ze skłonnościami do meteopatii łagodzi bóle stawów, przywraca
równowagę elektrolitową skórze oraz bardzo korzystnie wpływa na twardość i połysk paznokci. Jest to niezwykle dobry środek
nasercowy, redukuje utlenianie tłuszczów we krwi, co jest częstą podstawą przy chorobach serca. Dodatkowo Brahmi wykazuje
działanie jako silny środek uspokajający oraz środek moczopędny. Pomaga też w leczeniu astmy, zakażeń gardła, zaburzeń pamięci
(ADD) oraz zaburzeń uwagi i nadaktywności ruchowej dzieci (ADHD). Skutecznie łagodzi stany lękowe i niepokój, tak samo u dorosłych
jak i u dzieci. Do tego niweluje napięcie, roztargnienie, przemęczenie, a także bardzo często używane jest w leczeniu załamań
nerwowych i depresji

Himalayaherbals - o produkcie Bogactwo naturalnych kosmetyków rodem z dziewiczych i nieskazitelnych szczytów Himalajów to
właśnie himalayaherbals. Produkty himalaya herbals to dary, które przeznaczone są dla ciała, ducha i umysłu. Stworzone z ziół, owoców
i różnych minerałów.

Producent:

THE HIMALAYA DRUG COMPANY
Makali 562, 162 Indie
Bangalore

Podmiot odpowiedzialny:

bioU sp. z o.o.
ul. Dąbrowszczaków 2 lok. 43
03-474 Warszawa
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